PFC 585 Support plafond pour
écran

Le support plafond PFC 585 a éte specialement congu pour
fixer un téléviseur au plafond en foute sécurité. Pour fixer un
téléviseur au-dessus d'un lit ou dans un angle. La plaque de
plafond est adaptée aux plafonds horizontaux ou inclinés, et
le tube d'extension peut étre qjusté entre 850 et 1 350 mm. Le
design épuré et compact de ce support s'infegre dans fous
les intérieurs.

110[4,3]

785[30,8]
830 - 1380 [32,6 - 54,2]

ADJUSTABLE HEIGHT
CENTER DISPLAY

100[3.,9]
100(3,9]

Www.vogels.com


https://www.vogels.com

PFC 585 Support plafond pour

écran

VOGEL'S HOLDING BV (c)

Tous droits réservés.
Sous réserve d’erreurs

d’impression et de modifications

techniques ou de prix.

Date : 2022-02-11

Spécifications

Ne° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire
Certifié TUV

Inclinaison

Garantie

Charge max. (kg)

Dim. max. boulon

Hauteur max. interface (mm)
Largeur max. inferface (mm)
Auto-blocage

Types de plafonds

Fischer intégré

Options de hauteur

Fonction de mise de niveau

Distance max. au plafond - centre écran

(mm)
Dimensions max. écran (pouce)
Distance min. au plafond (mm)

Distance min. au plafond - centre écran (mm)

Dimensions min. écran (pouce)

7305854
Argent
8712285330766
Oui
Inclinaison jusqu'a 20°
5ans
20
M8
256
242
False
Plafond plat / incliné
Oui
Hauteur réglable manuellement
Mise de niveau horizontale aprés
installation
1380

43
830
830
19
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